
UCHWAŁA NR XXIV/278/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na  2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne  budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  Uchwały  w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 85A1F1F4-88DC-4A08-8625-E7B7064A8FF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 14 449,00

0,00 0,00

80195 0,00 14 449,00

0,00 0,00

0,00 14 449,00

852 0,00 23 180,00

0,00 0,00

85219 0,00 11 590,00

0,00 0,00

0,00 11 590,00

85228 0,00 11 590,00

0,00 0,00

0,00 11 590,00

razem: 0,00 37 629,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr  XXIV/278/2016 z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok

Dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 753 247,00 1 767 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 095,00 18 095,00

Pozostała działalność 18 995,00 33 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 095,00 18 095,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
900,00 15 349,00

Pomoc społeczna 1 716 075,00 1 739 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 342 325,00 353 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 825,00 24 415,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 825,00 154 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 825,00 24 415,00

bieżące 52 673 971,00 52 711 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 095,00 18 095,00

Id: 85A1F1F4-88DC-4A08-8625-E7B7064A8FF0. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 37 629,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 188 000,00 2 188 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 568 000,00 1 568 000,00

Ogółem: 54 861 971,00 54 899 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 586 095,00 1 586 095,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 85A1F1F4-88DC-4A08-8625-E7B7064A8FF0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 627000 627000 0 627000 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie -116905 -116905 0 -116905 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151905 151905

po zmianach 510095 510095 0 510095 0 0 0 0 0 251905 251905

przed zmianą 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28905 -28905 0 -28905 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56095 56095 0 56095 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28905 -28905 0 -28905 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56095 56095 0 56095 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -88000 -88000 0 -88000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151905 151905

po zmianach 322000 322000 0 322000 0 0 0 0 0 151905 151905

przed zmianą 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -88000 -88000 0 -88000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 322000 322000 0 322000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151905 151905

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151905 151905

przed zmianą 367595 325295 68600 256695 6000 36300 0 0 0 28000 28000

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 367595 322295 68600 253695 9000 36300 0 0 0 28000 28000

przed zmianą 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38000 35000 0 35000 3000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23078996 19805652 15716369 4089283 3045750 116772 110822 0 0 69230 69230

zmniejszenie -4944 0 0 0 0 0 -4944 0 0 0 0

zwiększenie 19393 14449 0 14449 0 0 4944 0 0 0 0

po zmianach 23093445 19820101 15716369 4103732 3045750 116772 110822 0 0 69230 69230

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXIV/278/2016 z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na  2016 rok 

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

710 Działalność usługowa

727000 0 0

-116905 0 0

151905 0 0

762000 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

85000 0 0

-28905 0 0

0 0 0

56095 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

85000 0

56095 0

0

-28905 0 0

0 0 0

0

71035 Cmentarze

410000 0 0

-88000 0 0

151905 0 0

473905 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

410000 0

322000 0

0

-88000 0 0

0 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

151905 0 0

151905 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

395595 0 0

-3000 0 0

3000 0 0

395595 0 0

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

38000 0 0

-3000 0 0

3000 0 0

38000 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0 0 0

0 0 0

3000 0 0

3000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

38000 0 0

-3000 0 0

0 0 0

35000 0 0

801 Oświata i wychowanie

23148226 0 0

-4944 0 0

19393 0 0

23162675 0 0

Id: 85A1F1F4-88DC-4A08-8625-E7B7064A8FF0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 189464 171369 968 170401 0 0 18095 0 0 20000 20000

zmniejszenie -4944 0 0 0 0 0 -4944 0 0 0 0

zwiększenie 19393 14449 0 14449 0 0 4944 0 0 0 0

po zmianach 203913 185818 968 184850 0 0 18095 0 0 20000 20000

przed zmianą 132 132 0 132 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167 167 0 167 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4995 0 0 0 0 0 4995 0 0 0 0

zmniejszenie -4944 0 0 0 0 0 -4944 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14414 14414 0 14414 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15014 15014 0 15014 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13100 0 0 0 0 0 13100 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4944 0 0 0 0 0 4944 0 0 0 0

po zmianach 18044 0 0 0 0 0 18044 0 0 0 0

przed zmianą 5253735 2997335 1981185 1016150 14000 2242400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23180 23180 23180 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5276915 3020515 2004365 1016150 14000 2242400 0 0 0 0 0

przed zmianą 1476835 1464835 1262235 202600 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11590 11590 11590 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1488425 1476425 1273825 202600 0 12000 0 0 0 0 0

przed zmianą 957115 957115 957115 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9867 9867 9867 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 966982 966982 966982 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180672 180672 180672 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1723 1723 1723 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182395 182395 182395 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 567505 561505 537725 23780 0 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11590 11590 11590 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 579095 573095 549315 23780 0 6000 0 0 0 0 0

przed zmianą 411015 411015 411015 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9867 9867 9867 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 420882 420882 420882 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76110 76110 76110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1723 1723 1723 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77833 77833 77833 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

80195 Pozostała działalność

209464 0 0

-4944 0 0

19393 0 0

223913 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

132 0 0

0 0 0

35 0 0

167 0 0

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

4995 0 0

-4944 0 0

0 0 0

51 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

600 0 0

0 0 0

14414 0 0

15014 0 0

4308 Zakup usług pozostałych

13100 0 0

0 0 0

4944 0 0

18044 0 0

852 Pomoc społeczna

5253735 0 0

0 0 0

23180 0 0

5276915 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1476835 0 0

0 0 0

11590 0 0

1488425 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

957115 0 0

0 0 0

9867 0 0

966982 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

180672 0 0

0 0 0

1723 0 0

182395 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

567505 0 0

0 0 0

11590 0 0

579095 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

411015 0

420882 0

0

0 0 0

9867 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

76110 0 0

0 0 0

1723 0 0

77833 0 0

Id: 85A1F1F4-88DC-4A08-8625-E7B7064A8FF0. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4169131 4163131 17037 4146094 6000 0 0 0 0 4824272 4824272

zmniejszenie -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4134131 4128131 17037 4111094 6000 0 0 0 0 4824272 4824272

przed zmianą 263000 263000 0 263000 0 0 0 0 0 135000 135000

zmniejszenie -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228000 228000 0 228000 0 0 0 0 0 135000 135000

przed zmianą 249000 249000 0 249000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214000 214000 0 214000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48624277 39246484 22404017 16842467 5422350 2956006 110822 283200 605415 11435707 9835707

zmniejszenie -159849 -154905 0 -154905 0 0 -4944 0 0 0 0

zwiększenie 45573 37629 23180 14449 3000 0 4944 0 0 151905 151905

po zmianach 48510001 39129208 22427197 16702011 5425350 2956006 110822 283200 605415 11587612 9987612

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8993403 3337500 0

-35000 0 0

0 0 0

8958403 3337500 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

398000 0 0

-35000 0 0

0 0 0

363000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

249000 0

214000 0

0

-35000 0 0

0 0 0

0

Wydatki razem:

60059984 3337500 1600000

-159849 0 0

197478 0 0

60097613 3337500 1600000

Id: 85A1F1F4-88DC-4A08-8625-E7B7064A8FF0. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

710 100 000,00 151 905,00

71035 0,00 151 905,00

6050 0,00 151 905,00

0,00 151 905,00

11 456 205,00 151 905,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXIV/278//2016 z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok 

Wydatki majkątkowe

Treść Po zmianie

Działalność usługowa 251 905,00

Cmentarze 151 905,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 905,00

Budowa alejek cmentarnych 151 905,00

Razem 11 608 110,00

Id: 85A1F1F4-88DC-4A08-8625-E7B7064A8FF0. Podpisany Strona 7




